

IDEA

PONUĐA VAŽI 01.04 - 14.04.2024.
KATALOG 07 - 2024. BESPLATNI PRIMERAK

TRAPIST SIR
Bayernland
100g
1kg = 999,90 din



JACOBS INSTANT KAFA

Cronat Gold
300g
AKCIJA = 1.099 din
POPUST = 30%
1kg = 3.659,67 din



FRONDI VAFL

Nugat, Vanila
Kraš
250g
AKCIJA = 244,99 din
POPUST = 30%
1kg = 979,96 din



LAV PREMIUM PIVO

0,33l
AKCIJA = 59,99 din
POPUST = 35%
1l = 181,77 din



Nova SuperKartica

Tako se kupuje

- JOŠ VIŠE BODOVA do 1.000 svakog meseca
- BODOVE TROŠIŠ ODMAH nema više čekanja
- NOVA MOBILNA APLIKACIJA još veće pogodnosti za uštedu



GET IT ON
Google Play



Download on the
App Store

Skinite novu aplikaciju





Super cena uz Super Karticu

STUDENTSKI MIX

Garden Good

180g

AKCIJA = 199,99 din

POPUST = 33%

1kg = 1.111,06 din



-43%

169⁹⁹ din

209,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 944,39 din

BADEM SUVOPEČEN

Garden Good

75g

AKCIJA = 169,99 din

POPUST = 26%

1kg = 2.266,53 din



-47%

119⁹⁹ din

229,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 1.599,87 din

LOKAVSKI PRŠUT

Čejske mesnine

kg

AKCIJA = 1.999 din

POPUST = 60%

*Proizvod se prodaje na cca 1kg



-62%

1.899 din

5.099,90 din

Super cena
uz Super Karticu

VITA ENERGY HLEB

Naše zrno

400g

AKCIJA = 129,99 din

POPUST = 27%

1kg = 324,98 din



-50%

89⁹⁹ din

179,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 224,98 din

CERIO TUNJEVINA

komadi u biljnom ulju

160g

AKCIJA = 229,99 din

POPUST = 41%

1kg = 1.437,44 din



-56%

169⁹⁹ din

389,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 1.062,44 din

CHARTON VINA

crveno, belo

0.75l

AKCIJA = 449,99 din

POPUST = 25%

1l = 598,49 din



-41%

349⁹⁹ din

599,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1l = 465,49 din

PROSECCO

Caldirola

0.75l

AKCIJA = 899,99 din

POPUST = 30%

1l = 1.199,96 din



-38%

799⁹⁹ din

1.299,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1l = 1.066,63 din

GUARANA JOKER

energetski napitak

0.5l

AKCIJA = 79,99 din

POPUST = 15%

1l = 159,98 din



-49%

47⁹⁹ din

94,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1l = 95,98 din

**UŽIVAJTE I ZASLADITE SE
UZ UŠTEDU U VREDNOSTI
DO 900 DINARA!**



-50%

ENERVIT
Proteinski bar
47g

AKCIJA = 179,99 din
POPUST = 35%
1kg = 3.830,19 din

137⁹⁹
din

279,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 2.936,43 din

7 DAYS KROASAN

kakao, double

185g

AKCIJA = 164,99 din

POPUST = 40%

1kg = 891,84 din



-52%

129⁹⁹
din

274,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 702,65 din



-52%

**BANAT MLEČNA
ČOKOLADA**

Swisslion
80g

AKCIJA = 84,99 din

POPUST = 32%

1kg = 1.062,38 din

59⁹⁹
din

124,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 749,88 din

WALTZ KREM

500g

AKCIJA = 299,99 din

POPUST = 33%

1kg = 599,98 din



-50%

224⁹⁹
din

449,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 449,98 din

HERBA BOMBONE

šumi

90g

AKCIJA = 94,99 din

POPUST = 40%

1kg = 1.055,44 din



-53%

74⁹⁹
din

159,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 833,22 din

NESQUIK NAPITAK

Nestle

400g

AKCIJA = 349,99 din

POPUST = 36%

1kg = 874,98 din



-50%

274⁹⁹
din

549,99 din
Super cena
uz Super Kartica
1kg = 687,48 din

KUPOVINOM GORE NAVEDENIH PROIZVODA OSTVARUJETE UŠTEDU.

K Plus**OCEAN****Finesse****Garden
GOOD****ADRIA
MARE****Moj dan****Sw
ch****NAMAZ**pileći, sa šunkom
K Plus
130g
1kg = 384,54 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**-33%****49⁹⁹**
74⁹⁹**KAČKAVALJ KRSTAŠ**K Plus
100g
1kg = 999,90 din**-23%****99⁹⁹**
129⁹⁹**KRASTAVCI**K Plus
670g
1kg = 268,64 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**179⁹⁹****PROACTIVE JOGURT**0.5% m.m.
K Plus
1.5kg
1kg = 106,66 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**159⁹⁹**
179⁹⁹**PODLOGA ZA PIZZU**K Plus
200g
1kg = 349,95 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**-17%****69⁹⁹**
84⁹⁹**PŠENIČNA TORTILJA**8/1
Hrusty
320g
1kg = 406,22 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**129⁹⁹**
149⁹⁹**PASSATA**pasirani paradajz
Garden Good
500ml
1l = 139,98 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**-26%****69⁹⁹**
94⁹⁹**ČAJ**kopaonički, banatski, staroplaninski = 159,99 din
fruškogorski = 189,99 din
Ukusu moga kraja
50g**159⁹⁹**
179⁹⁹

Sweet
chefHrusty
ORIGINAL

Lumpi

DAX

GELATISSIMO

DULCETTI

olea

ČOKOLADA ZA KUVANJE

Sweet chef

200g

1kg = 649,95 din

VAŽI OD 08.04.2024.



100% SOK

jabuka šargarepa,

jabuka šargarepa cvekla = 289,99 din

jabuka i borovnica = 389,99 din

K Plus

750ml



CENA I KVALITET

KVALITET NAŠIH PROIZVODA NIJE U CENI, A NJIHOVA
POVOLJNA CENA NE UTIČE NA IZVRSNOST I KVALITET

GUMENE BOMBONE

mentol, mede

K Plus

200g

1kg = 649,95 din



VODA SA UKUSOM

limun = 59,99 din

limun zova = 66,99 din

Moj dan

1.5l





NAŠE PILEĆE MESO JE
PROIZVEDENO OD PILIČA
KOJI **TOKOM UZGOJA** NISU
TRETIRANI ANTIBIOTICIMA.*

PILEĆE ROLOVANO
MESO
kg



579⁹⁹
619⁹⁹

PILEĆI BATAK I KARABATAK
kg



379⁹⁹
399⁹⁹

SVEŽA SVINJSKA
REBARCA
kg



999⁹⁹
1.099⁹⁹

DOMAĆI UŠTIPAK,
OBLIKOVANO
ROŠTILJ MESO
sa lukom
kg



669⁹⁹
699⁹⁹

DODATNO SNIŽENE CENE U NAŠIM RIBARNICAMA!

**SAMO
SREDOM I
PETKOM
U IDEA
RIBARNICAMA**

ŠARAN
Biofish
kg



-21%

549⁹⁹
699⁹⁹

cena šarana tokom
ostalih dana je 579,99 din

PASTRMKA
cela na ledu
Biofish
kg



-15%

569⁹⁹
669⁹⁹

cena pastrmke tokom
ostalih dana je 599,99 din

*Dodatno snižene cene važe samo sredom i petkom u periodu 01.04-14.04.

Spisak ribarnica potražite na www.idea.rs

SVINJSKA LEDA SA SLABINOM

K Plus

400g

AKCIJA = 299,99 din

1kg = 749,98 din

VAŽI DO 07.04.2024.

-20%**279⁹⁹** din

349,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 699,98 din

**JUNEĆI ČEVAPČIĆI**

K Plus

400g

AKCIJA = 429,99 din

1kg = 1.074,98 din

VAŽI OD 08.04.2024.

-16%**399⁹⁹** din

479,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 999,98 din

ČURETINA

batak od krila = 349,99 din

batak = 399,99 din

karabatak = 699,99 din

file = 1.099 din

kg

**349⁹⁹** 399⁹⁹**SVINJSKO ROLOVANO****MESO**

kg

**949⁹⁹** 999⁹⁹**JUNEĆE
USITNJENO
MESO**

K Plus

400g

1kg = 1.199,98 din

VAŽI DO 07.04.2024.

**479⁹⁹** 549⁹⁹**MARINIRANA
RAVNA REBRA**

Nedeljković

400g

1kg = 899,98 din

VAŽI OD 08.04.2024.

**359⁹⁹** 399⁹⁹**ČUREĆE MESO**

Vindon

file 300g = 439,99 din

mleveno meso 500g = 559,99 din

**439⁹⁹** 469⁹⁹**BRANCIN, ORADA**

ceo na ledu

Biofish

kg

**1.249** 1.399⁹⁹

SVEŽE VOĆE I POVRĆE

PASULJ GRADIŠTANAC
kg



-18%

299⁹⁹
369⁹⁹

BANANA
kg



179⁹⁹
189⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

JABUKA
Granny Smith
kg



119⁹⁹
129⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

KRUŠKA
kg



219⁹⁹
239⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

Preporuka za
posni ručak do
450din



PEČENA RIBA
OSLIĆ

250g

299,98 din

1kg = 1.199,90 din



PEČENI
KROMPIR

200g

79,98 din

1kg = 399,90 din

BELA TIKVICA
kg



-25%

149⁹⁹
199⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

BLITVA
veza



-16%

49⁹⁹
59⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

DOMAĆA SALATA KRISTALKA
kg



59⁹⁹
69⁹⁹

VAŽI DO 07.04.2024.

PEČENI BADEM

300g
1kg = 1.166,63 din



300G

349⁹⁹
399⁹⁹

LEŠNIK SUVOPEČENI

Garden Good
75g
1kg = 2.666,53 din



-20%

199⁹⁹
249⁹⁹

POWER MIX

Garden Good
75g
1kg = 1.333,20 din



-23%

99⁹⁹
129⁹⁹

SUVO GROŽĐE

Garden Good
100g
1kg = 599,90 din



59⁹⁹
69⁹⁹

PILEĆI ŠTAPIĆI SA SUSAMOM

100g
1kg = 1.499,90 din



-23%

149⁹⁹
194⁹⁹

PASULJ PREBRANAC

100g
1kg = 749,90 din



-16%

74⁹⁹
89⁹⁹

KUPUS SALATA

200g
1kg = 329,90 din



65,98 din

TAMNI TOST HLEB

Tvojih 5 minuta
500g
1kg = 299,98 din



-21%

149⁹⁹
189⁹⁹

MEŠANI RAŽENI REZANI HLEB

Naše zrno
500g
1kg = 199,98 din



99⁹⁹
114⁹⁹

BELE KIFLE

Tvojih 5 minuta
3x70g
1kg = 380,90 din



-20%

79⁹⁹
99⁹⁹

BURGER ZEMIČKE

Tvojih 5 minuta
4x65g
1kg = 384,96 din



-25%

99⁹⁹
134⁹⁹

SELECTION TORTA

Moj slatkiš
1.5kg
1kg = 2.000,09 din



-21%

2.999
3.799⁹⁹

TORTELINI

španjač, 4 vrste sira
Rana
250g
1kg = 1.479,96 din



-19%

369⁹⁹
459⁹⁹

zamrznuto

PREMIUM RIBLJI ŠTAPIĆI

Frikom
300g
1kg = 1.198,77 din



-20%

359⁹⁹
449⁹⁹

FISH NUGGETS

Frikom
245g
1kg = 1.223,96 din



-18%

299⁹⁹
369⁹⁹

GURMAN MEŠAVINA

Frikom
400g
1kg = 624,98 din



-24%

249⁹⁹
329⁹⁹

BELI HLEB

450g
1kg = 177,76 din



79⁹⁹
~~89⁹⁹~~

PITA

krompir = 89,99 din
sir = 99,99 din
200g



-25%

89⁹⁹
~~119⁹⁹~~

KROASAN

50g
1kg = 999,80 din



-16%

49⁹⁹
~~59⁹⁹~~



PEKARA

*Miris tek
pečenog
hleba...*

MEŠANI KUKURUZNi HLEB

400g
1kg = 324,98 din



-23%

129⁹⁹
~~169⁹⁹~~

GRAŠAK

Frikom
400kg
1kg = 374,98 din



-16%

149⁹⁹
~~179⁹⁹~~

ŠUMSKO VOĆE

Frikom
300kg
1kg = 998,97 din



-21%

299⁹⁹
~~379⁹⁹~~

QUATTRO SLADOLED

Fruits, choco
Frikom
1500ml
1l = 288,09 din



-21%

429⁹⁹
~~549⁹⁹~~

NAJ-NAJ CENA

POLI KOBASICA
Perutnina Ptuj
100g
1kg = 599,90 din



-35%

59⁹⁹
92⁹⁹

DOMAĆI ČVARCI
Zlatiborac
100g
1kg = 2.199,90 din



-37%

219⁹⁹
349⁹⁹

DIMLJENI VRAT

Carnex
100g
1kg = 1.299,90 din



-27%

129⁹⁹
179⁹⁹



ALPSKA KOBASICA

Pik
100g
1kg = 599,90 din



-27%

59⁹⁹
82⁹⁹

PIZZA ŠUNKA

Neoplanta
100g
1kg = 699,90 din



-22%

69⁹⁹
89⁹⁹

STIŠNJENA ŠUNKA

Carnex
100g
1kg = 949,90 din



-32%

94⁹⁹
139⁹⁹

SVAKOG DANA VIŠE OD 30% MESNIH DELIKATESA JE NA AKCIJI

ČAJNA KOBASICA

Zlatiborac
100g
1kg = 1.499,90 din



149⁹⁹
229⁹⁹

MOJA DIMLJENA PEČENICA

Neoplanta
100g
1kg = 1.099,90 din



109⁹⁹
139⁹⁹

EXTRA WURST

KOBASICA
Vindija
350g
1kg = 514,26 din



179⁹⁹
219⁹⁹

PILEĆA PRSA

Zlatiborac
100g
1kg = 849,90 din



84⁹⁹
129⁹⁹

KULEN

Neoplanta
100g
1kg = 1.699,90 din



169⁹⁹
239⁹⁹

GALA PILEĆA KOBASICA

Perutnina Ptuj
500g
1kg = 499,98 din



249⁹⁹
289⁹⁹

DELIKATES VIRŠLA

Carnex
205g
1kg = 829,21 din



169⁹⁹
189⁹⁹

WUDY KOBASICA

Živinska
Ala
100g
1kg = 599,90 din



59⁹⁹
89⁹⁹

CRNA MASLINA

bez koštice
100g
1kg = 949,90 din



94⁹⁹
109⁹⁹

NAJ-NAJ CENA

GREKOS BELI SIR

Mlekara Subotica
500g
1kg = 719,98 din



-23%

359⁹⁹
469⁹⁹

POTRAŽITE VAŠE NAJ-NAJ BRENDOVE SIRA

EDAMER SIR

Biser
100g
1kg = 1.199,90 din



-17%

119⁹⁹
144⁹⁹

PAPRIKA U PAVLACI

blaga, ljuta
Meggle
230g
1kg = 782,56 din



-30%

179⁹⁹
259⁹⁹

KREM KAJMAK

President
250g
1kg = 1.599,96 din



-20%

399⁹⁹
499⁹⁹

GAUDA SIR SLAJS

Delliso
150g
1kg = 1.199,93 din



-30%

179⁹⁹
259⁹⁹

MOZZARELLA SIR

Capone

125g

1kg = 1.519,92 din



189⁹⁹
~~219⁹⁹~~

MORTADELA ŠAMPION

Carnex

100g

AKCIJA = 84,99 din

POPUST = 46%

1kg = 849,90 din



-53%

74⁹⁹ din

159,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 749,90 din

PARMEZAN SIR

Galbani

40g

1kg = 2.999,75 din



-20%

119⁹⁹
~~149⁹⁹~~

BISER TOPLJENI SIR

kačkavalj

140g

1kg = 1.285,13 din



-30%

179⁹⁹
~~259⁹⁹~~

BISER TOPLJENI SIR

natur

140g

1kg = 1.214,22 din



-34%

169⁹⁹
~~259⁹⁹~~

MAMA'S PIZZA

100g

AKCIJA = 59,99 din

POPUST = 21%

1kg = 599,90 din



POSNO!

-34%

49⁹⁹ din

75,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 499,90 din

PIKNIK SALAMA

Topola

100g

AKCIJA = 149,99 din

POPUST = 42%

1kg = 1.499,90 din



-50%

129⁹⁹ din

259,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 1.299,90 din

VOĆNI JOGURT

više vrsta

Dukat

330g

1kg = 242,39 din

**-27%**

SUMSKO VOĆE

79⁹⁹
109⁹⁹**NAJ-NAJ
CENA****POTRAŽITE
VIŠE OD 100
RAZLIČITIH
BRENDOVA
MLEČNIH
PROIZVODA****SVEŽA JAJA**

A klasa M grupa

K Plus

15/1

1kom = 16 din

**-27%****239⁹⁹**
329⁹⁹**MOJA KRAVICA
DUGOTRAJNO
MLEKO**

2.8% m.m.

Imlek

1.5l

1l = 133,33 din

**199⁹⁹**
227⁹⁹**SVEŽE MLEKO**

2.8% m.m.

dr Milk

1.5l

1l = 119,99 din

**179⁹⁹**
209⁹⁹**BALANS+**

1% m.m.

Imlek

1kg

**159⁹⁹**
174⁹⁹**KEFIR**

2.8% m.m.

dr Milk

1kg

**-22%****139⁹⁹**
179⁹⁹**MOJA KRAVICA MASLAC**

Imlek

125g

1kg = 1.999,92 din

**-24%****249⁹⁹**
329⁹⁹**STONI MARGARIN**

Classic

Dijamant

250g

1kg = 339,96 din

**-15%****84⁹⁹**
99⁹⁹**PINGUI SNACK**

Kinder

30g

1kg = 2.499,66 din

**-16%****74⁹⁹**
89⁹⁹

MOJA KRAVICA KISELA PAVLAKA

20% m.m.
Imlek
700g
1kg = 357,14 din

700G



-19%

249⁹⁹
309⁹⁹

GREKOS

grčki tip jogurta
Mlekara Subotica
400g
1kg = 324,98 din

400G



-17%

129⁹⁹
157⁹⁹

KISELO MLEKO

2.8% m.m.
dr Milk
400g
1kg = 174,98 din

400G



69⁹⁹
79⁹⁹

PAVLAKA ZA KUVANJE

President
500g
1kg = 599,98 din



-21%

299⁹⁹
379⁹⁹

PROTEIN

čoko šejk
Imlek
0.5l
1l = 439,98 din



-18%

219⁹⁹
269⁹⁹

POSEBNA KOBASICA

Yuhor
350g
AKCIJA = 189,99 din
POPUST = 34%
1kg = 542,82 din



-51%

139⁹⁹ din
289,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 399,97 din

SNACK

Milka choco 29g,
Oreo milk 27g
AKCIJA = 69,99 din
POPUST = 22%



-33%

59⁹⁹ din
89,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

MINI ROLLITOS PITA

barbeque, feta sir
Alfa
750g
AKCIJA = 599,99 din
POPUST = 20%
1kg = 797,99 din



-33%

499⁹⁹ din
749,99 din

Super **cena**
uz Super **Kartica**

1kg = 664,99 din

NAJ-NAJ CENA

**DOBRA
OVSENA KAŠA**
čokolada, malina
60g
1kg = 1.166,73 din



69⁹⁹
94⁹⁹

PAN BLANCO HLEB
bez glutena
Schar
250g
1kg = 1.199,96 din



299⁹⁹
329⁹⁹

HUMMUS
više vrsta
Guru
180g
1kg = 1.056,34 din



189⁹⁹
229⁹⁹

RICE UP!
pirinčane galete 120g = 119,99 din
pirinčani čips 60g = 129,99 din
100g



119⁹⁹
149⁹⁹

PAHULJICE
Ovsene 250g = 99,99 din
Mix 5+5 400g = 229,99 din
Fun&Fit



99⁹⁹
129⁹⁹

INSTANT PALENTA
classic 60g = 59,99 din
sa sirom 55g = 69,99 din
Dr. Oetker



59⁹⁹
79⁹⁹

VAŠ NAJ-NAJ DORUČAK

MUSLI

klasik = 599,99 din
čoko i kakao = 799,99 din
Fun&Fit
1kg



-23%

599⁹⁹
779⁹⁹

PROTEIN BAR

kokos, čokolada
55g
1kg = 3.454,02 din



-17%

189⁹⁹
229⁹⁹

MILKA KREM

600g
1kg = 1.085,48 din



-32%

649⁹⁹
959⁹⁹

C Kafa

100g
1kg = 1.299,90 din



-16%

129⁹⁹
154⁹⁹

JUBILARNA Kafa

Franck
175g
1kg = 1.485,66 din



-31%

259⁹⁹
379⁹⁹

JACOBS CAPPUCCINO

Original, vanila
11.6g
1kg = 4.309,48 din



-28%

49⁹⁹
69⁹⁹

EUROCREM

Swisslion
500g
1kg = 799,98 din



399⁹⁹
449⁹⁹

BONITO Kafa

200g
1kg = 1.249,95 din



249⁹⁹
279⁹⁹

INSTA GRAND Kafa

2u1 16g,
3u1 20g



-23%

22⁹⁹
29⁹⁹

WELTON ČAJ

kamilica, nana
20g
1kg = 3.999,50 din



-36%

79⁹⁹
124⁹⁹

DOLCE GUSTO KAPSULE

Espresso Intenso,
Cortado



-22%

699⁹⁹
899⁹⁹

EVA TUNJEVINA

komadi u biljnom ulju = 349,99 din
komadi u maslinovom ulju = 399,99 din
160g



INSALATISSIME RIO MARE

mexicana, kukuruz
2x160g
1kg = 2.656,22 din



NAJ-NAJ UKUSI ZA VAS

CARNEX PAŠTETA

Jetrena, sa šunkom
75g
1kg = 1.133,20 din



ARGETA PAŠTETA

sa goveđom pršutom,
čureća
95g
1kg = 1.052,52 din



PODRAVKA POVRČE

crveni pasulj 400g = 149,99 din
kukuruz šećerac 340g = 199,99 din



NAJ-NAJ CENA

PESCAMAR LIGNJE

u sopstvenom sosu, u američkom sosu
111g
1kg = 1.981,89 din



KRASTAVCI

Dijamant
670g
kg = 357,59 din

**-25%**

239⁹⁹
319⁹⁹

KORNIŠONI

Dijamant
670g
kg = 446,99 din

**-21%**

299⁹⁹
379⁹⁹

BAKINA TAJNA AJVAR

blagi, ljuti
550g
1kg = 1.418,18 din

**-20%**

779⁹⁹
979⁹⁹

FAMILY DŽEM

šipurak, kajsija
Nectar
600g
1kg = 584,48 din

**-20%**

349⁹⁹
439⁹⁹

IL CAPITANO TUNJEVINA

komadići = 124,99 din
komadi = 199,99 din
170g

**-50%**

124⁹⁹
249⁹⁹

RIO MARE PATE

tuna ketchup, pink salmon
100g

AKCIJA = 399,99 din**POPUST = 34%**

1kg = 3.999,90 din

**-53%**

284⁹⁹
din

614,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 2.849,90 din

CARNEX PAŠTETA

pileća, pileća pikant
75g

AKCIJA = 74,99 din**POPUST = 36%**

1kg = 999,62 din

**-53%**

54⁹⁹
din

117,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 733,02 din

RIO MARE TUNJEVINA

u maslinovom ulju
4x80g

AKCIJA = 999,99 din**POPUST = 31%**

1kg = 3.124,97 din

**-51%**

699⁹⁹
din

1.449,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 2.187,47 din

C ŠEĆER U PRAHU

250g
1kg = 359,96 din

**-26%**

89⁹⁹
~~122⁹⁹~~

**NAJ-NAJ
CENA**

PALENTA

Stari mlinar
500g
1kg = 199,98 din

**-28%**

99⁹⁹
~~139⁹⁹~~

CHILITO SOS

opako ljuti,
slatko ljuti
Gurman
250g
1kg = 599,96 din

**-23%**

149⁹⁹
~~194⁹⁹~~

ALEVA PAPRIKA

slatka
200g
1kg = 2.599,95 din



519⁹⁹
~~599⁹⁹~~

ABC PIRINAC

oblo zrno
Fun&Fit
500g
1kg = 279,98 din

**-24%**

139⁹⁹
~~184⁹⁹~~

PANONA TESTENINA

spirala
400g
1kg = 187,48 din

**-19%**

74⁹⁹
~~92⁹⁹~~



*Snizenje ne vazi za artikle snizene u okviru drugih akcija.

DIJAMANT MAJONEZ

Classic
540ml
1l = 481,46 din

**-21%**

259⁹⁹
~~329⁹⁹~~

BRZA BOLOGNESE PASTA



BARILLA TESTENINA

Fusilli, Spaghetti
500g
1kg = 359,98 din



TOMATINO

pasirani paradajz
Polimark
500ml
1l = 159,98 din



79⁹⁹
92⁹⁹

OMEGOL ULJE

Dijamant
1l



-28%

279⁹⁹
369⁹⁹

INDO MIE NUDLE

više vrsta

10x70g

AKCIJA = 399,99 din

POPUST = 33%

1kg = 571,99 din



-50%

299⁹⁹
din

599,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 428,99 din

ZAČIN C

350g

AKCIJA = 219,99 din

POPUST = 26%

1kg = 628,54 din



-50%

149⁹⁹
din

299,99 din

Super cena
uz Super Karticu

1kg = 428,54 din

KEČAP

blagi

Dijamant

1kg

AKCIJA = 249,99 din

POPUST = 24%



-50%

164⁹⁹
din

329,99 din

Super cena
uz Super Karticu

KINDER SURPRISE

čokoladno jajc
Ferrero
20g
1kg = 4.999,50 din

**-23%****99⁹⁹**
129⁹⁹**NAJ-NAJ
CENA****MUNCHMALLOW**

Family Pack
210g
1kg = 761,86 din

**159⁹⁹**
189⁹⁹**MILKA ČOKOLADA**

Noisette, lešnik
80g
1kg = 1.624,88 din

**129⁹⁹**
179⁹⁹**MONY KREM TABLA**

sa rižom
Plonir
150g
1kg = 999,94 din

**149⁹⁹**
194⁹⁹**ČOKOLADNA BANANICA**

Štark
25g
1kg = 799,60 din

**19⁹⁹**
24⁹⁹**MENAŽ ČOKOLADA**

Štark
200g
1kg = 1.099,95 din

**219⁹⁹**
244⁹⁹**KINDER ČOKOLADA**

Ferrero
150g
1kg = 1.333,27 din

**199⁹⁹**
264⁹⁹**BAJADERA**

Kraš
200g
1kg = 2.999,95 din

**599⁹⁹**
839⁹⁹**BAMBI NAPOLITANKE**

čokolada
185g
1kg = 486,43 din

**89⁹⁹**
119⁹⁹**KITKAT CHUNKY**

Nestle
40g
1kg = 1.499,75 din

**59⁹⁹**
99⁹⁹

JAFFA BISKVIT

150g
1kg = 666,60 din



PLAZMA STIKSI

čoko, lešnik
Bambi
125g
1kg = 1.359,92 din



IŠLERI SA EUROCREMOM

Swisslion
125g
1kg = 799,92 din



MILKA BISKVIT

malina
147g
1kg = 1.020,34 din



PIŠKOTE

Štark
210g
1kg = 714,24 din



MLEVENI KEKS

Pionir
250g
AKCIJA = 114,99 din
POPUST = 32%
1kg = 459,96 din



ČOKOLADA ZA KUVANJE

crna, bela
Kandit
200g
AKCIJA = 199,99 din
POPUST = 31%
1kg = 999,95 din



TUTKU KEKS

ETI
126g
AKCIJA = 109,99 din
POPUST = 29%
1kg = 873,32 din



BARNI BISKVIT

čoko, mleko

150g

1kg = 1.466,61 din

**-35%****219⁹⁹**
339⁹⁹**KI-KI BOMBONE**

Plus C, Tutti Frutti

Kraš

100g

1kg = 1.199,90 din

**-36%****119⁹⁹**
189⁹⁹

KOJA JE VAŠA NAJ-NAJ GRICKALICA MEĐU NAŠIH 110 BRENDOVA?

SMOKI

250g = 159,99 din

čoko 150g = 149,99 din

Štark

**-20%****159⁹⁹**
199⁹⁹**CHIPSY**

slani, X cut

230g

1kg = 913,46 din

**-30%****209⁹⁹**
299⁹⁹**TRIK ŠTAPIČI**

slani 95g = 39,99 din

kikiriki 110g = 59,99 din

**-29%****39⁹⁹**
56⁹⁹**DORITOS**

nacho, sweet chilli

90g

1kg = 1.333,09 din

**-22%****119⁹⁹**
154⁹⁹**PARDON ŠTAPIČI**

slani 200g = 84,99 din

kikiriki 210g = 129,99 din

**-26%****84⁹⁹**
114⁹⁹**ČAČANSKI ČIPS**

classic, rebrasti

90g

1kg = 999,89 din

**-28%****89⁹⁹**
124⁹⁹

NAJ-NAJ CENA

TAK KREKERI

slani 100g = 59,99 din
multigrain 125g = 69,99 din
Jaffa



-31%

59⁹⁹
87⁹⁹

PIONIR BOMBONE

Negro = 99,99 din
Karamela = 114,99 din
100g



-20%

99⁹⁹
124⁹⁹

JUMBO MIX

Student = 129,99 din
Fantasia = 149,99 din
Fun&Fit
75g Fun&Fit



-27%

129⁹⁹
179⁹⁹

ORBIT ŽVAKE

spearment, eukaliptus
Wrigley's
14g



69⁹⁹
79⁹⁹

NAJ-NAJ MEHURIĆ ZA SVAKU PRILIKU

SOMERSBY

jabuka, borovnica
0.33l
1l = 302,97 din



NOVO!

-23%

99⁹⁹
129⁹⁹

BAVARIA PIVO

svetlo = 89,99 din
bezalkoholno = 94,99 din
0.5l



-30%

89⁹⁹
129⁹⁹

NAJ-NAJ
CENA

JELEN PIVO

0.5l
1l = 139,98 din



69⁹⁹
74⁹⁹

JELEN PIVO

0.5l
1l = 139,98 din



-22%

69⁹⁹
89⁹⁹

LAV PIVO

0.5l
1l = 139,98 din



-17%

69⁹⁹
84⁹⁹

NEKTAR PIVO

0.5l
1l = 159,98 din



-15%

79⁹⁹
94⁹⁹

BIRRA MORETTI PIVO

0.5l
1l = 169,98 din



-19%

84⁹⁹
104⁹⁹

CARLSBERG PIVO

0.5l
1l = 179,98 din



-30%

89⁹⁹
129⁹⁹

FAMILY SOK

Jabuka = 129,99 din
 breskva = 149,99 din
 Nectar
 1.5l



-33%

129⁹⁹
~~195⁹⁹~~

**NAJ-NAJ
CENA**

HAPPY DAY

Immuno = 239,99 din
 orange = 249,99 din
 Rauch
 1l



-20%

239⁹⁹
~~299⁹⁹~~

TUBE

orange, multivitamin
 1.5l
 1l = 80,39 din



-25%

119⁹⁹
~~159⁹⁹~~

JANA LEDENI ČAJ

breskva, šumsko voće
 1.5l
 1l = 86,66 din



-16%

129⁹⁹
~~154⁹⁹~~

SCHWEPES

bitter lemon, tonic
 1.5l
 1l = 90 din



-15%

134⁹⁹
~~159⁹⁹~~

PEPSI

original, twist
 2l
 1l = 62,50 din



124⁹⁹
~~139⁹⁹~~

COCKTA

Original, Free
 1.5l
 1l = 79,99 din



119⁹⁹
~~139⁹⁹~~

GUARANA

energetski napitak
 Original, Joker
 0.25l
 1l = 239,96 din***



-21%

59⁹⁹
~~75⁹⁹~~

COCA-COLA

original, zero
 0.5l
 1l = 159,98 din



79⁹⁹
~~89⁹⁹~~

CEDEVITA

narandža, limun
 455g
 1kg = 769,98 din



-22%

349⁹⁹
~~449⁹⁹~~

KNJAZ MILOŠ VODA

mineralna
1.75l din
1l = 31,42 din



54⁹⁹
60⁹⁹

JAZAK VODA

negazirana
1.5l
1l = 35,33 din



-15%

52⁹⁹
62⁹⁹

AQUA VIVA VODA

negazirana
2.5l
1l = 28 din



-22%

69⁹⁹
89⁹⁹

JAZAK VODA

negazirana
6x1.5l
1l = 29,15 din



-15%

264⁹⁹
314⁹⁹

PLANTAŽE VINA

Vranac, Krstač
1l



-21%

319⁹⁹
409⁹⁹

SAUVIGNON

belo vino
Kovačević
0.75l
1l = 1.398,63 din



-27%

1.049
1.439⁹⁹

**NAJ-NAJ
CENA**



ZABRANJENA PRODAJA I
SLUŽENJE MALOLETNIM OSOBAMA
PREKOHERNO KONZUMIRANJE
ALKOHOLNIH PIĆA DOVODI DO
OZBILJNH ZDRAVSTVENIH RIZIKA.

ŽDREPČEVA KRV

crno vino
Čoka
0.75l
1l = 493,31 din



-22%

369⁹⁹
479⁹⁹

DZERVIN VINA

Belo, Rose
1l



-23%

399⁹⁹
519⁹⁹

ALEXANDRIA VINA

Riesling, Rose
Tikveš
0.75l
1l = 799,99 din



-23%

599⁹⁹
779⁹⁹



LOCTITE
Super Bond
5g
AKCIJA = 249,99 din
POPUST = 35%

-61%
149⁹⁹ din
389,99 din
Super **cena**
uz Super **Kartica**

BATERIJE
Energizer
AAA
4/1



-24%
369⁹⁹ 489⁹⁹

LED SIJALICA
JMC
60W
4000K
E27



-40%
199⁹⁹ 334⁹⁹

ŠERPA SA STAKLENIM POKLOPCEM



10l
Ricomax
kom
AKCIJA = 4.999 din
POPUST = 37%

-50%
3.999 din
7.999 din
Super **cena**
uz Super **Kartica**

ŽENSKE GAČE

Ekipman
5/1



-40%
599⁹⁹ 999⁹⁹

ŽENSKE SLIP
GAČE

Dženan
3/1



-28%
499⁹⁹ 699⁹⁹

ŽENSKE HULAHOP
ČARAPE

Belleza
kom



-30%
249⁹⁹ 359⁹⁹

KANTA ZA OTPATKE

10l
Dominik
kom



-27%
799⁹⁹ 1.099⁹⁹

ŽENSKE
HELanke

Kapri
Ekipman



-16%
499⁹⁹ 599⁹⁹

KALUP ZA HLEB

Home
AKCIJA = 599,99 din
POPUST = 33%



-55%
399⁹⁹ din
899,98 din
Super **cena**
uz Super **Kartica**

delimano®

TIGANJ ZA PALAČINKE

Green Planet
25cm



-50%

2.199 4.399

TIGANJ

Green Planet
28cm



-50%

2.599 5.199

TIGANJ

Green Planet
24cm



-50%

2.199 4.399

WOK TIGANJ

Green Planet
28cm



-50%

2.999 5.999

GRILL TIGANJ

Green Planet
28cm



-50%

3.499 6.999

KASEROLA

Green Planet
16cm



-50%

1.999 3.998

PLITKA ŠERPA

Green Planet
28cm



-50%

3.899 7.799

DUBOKI TIGANJ

Green Planet
26cm



-50%

2.599 5.199

TEPSIJA

Green Planet
35x27cm



-50%

3.699 7.399

LONAC

Green Planet
24cm



-50%

3.899 7.799

PONUĐA VAŽI OD 04.04.2024.

Nova SuperKartica

Tako se kupuje

- JOŠ VIŠE BODOVA
do 1.000 svakog meseca
- BODOVE TROŠIŠ ODMAH
nema više čekanja
- NOVA MOBILNA APLIKACIJA
još veće pogodnosti za uštedu



Skinite novu aplikaciju



ALBUM SA
SLIČICAMA
199,99 DIN

KRENI U AVANTURU I UPOZNAJ ZVERIĆE!

Od 05.02. do 28.04.2024. sakupljaj sličice i popuni album Zverići.

Na svakih potrošenih 800din i jedan posebno obeležen proizvod dobijaš dve kesce sa sličicama. Kesica sadrži dve sličice i jednu markicu.

PLIŠANI
ZVERIĆ UZ
5 MARKICA
599,99
din



PLIŠANI
ZVERIĆ UZ
10 MARKICA
399,99
din

Redovna cena plišanog Zverića je 999,99 din. Plišanog Zverića možeš kupiti uz popunjen talon po promotivnoj ceni najkasnije do 12.05.2024. Akcija važi do isteka zaliha.

POTRAŽITE
VIŠE OD 5.000

NAJ-NAJ
CENA



Ponuda važi u označenom periodu ili do prodaje zaliha. Pojedini artikli prikazani u katalogu nisu dostupni u svim IDEA prodavnicama. Dostupnost artikala je uslovljena formatom, prostorno-tehničkim mogućnostima kao i asortimanom konkretnog objekta. Prikazane tekuće tj. precrtane cene i procenat sniženja odnose se na redovnu cenu važeću u najvećem broju IDEA. Sniženja su prikazana na policama i ne odnose se na snižene artikle u sklopu drugih akcija. Za moguće štamparske greške unapred se izvinjavamo. Fotografije artikla su simbolične. Spisak prodavnica možete naći na www.idea.rs.



Cene označene sa Super Kartica važe samo za korisnike Super Kartice i ukoliko istu očitate na kasi. Ako nemate Super Karticu, a kupili ste proizvod koji je na akciji "Super cena uz Super Karticu", biće vam naplaćena redovna cena proizvoda. Učlanite se u program Super Kartice i koristite pogodnosti koje smo pripremili za Vas, svaki dan.